



OBČINA VELIKA POLANA, Velika Polana 111, 9225 Velika Polana, ki jo zastopa župan mag. Damijan Jaklin (v nadaljnjem besedilu: **naročnik**), ID naročnika za DDV: SI35407727, matična številka: 1332104000, TRR: SI56 0138 7010 0013 437 (UJP)

in

Zavarovalnica Sava, zavarovalna družba, d.d., Ulica Eve Lovše 7, 2000 Maribor, ki jo zastopata **Jošt Dolničar, predsednik uprave in mag. Primož Močivnik, član uprave** (v nadaljnjem besedilu: **izvajalec**), ID za DDV: SI 44814631, matična številka: 5063400000, TRR: SI56 04515 000512086, odprt pri **OTP banka d.d.**

skleneta naslednjo

P O G O D B O št. 01/2025-4
ZA ZAVAROVANJE PREMOŽENJA IN PREMOŽENJSKIH INTERESOV

1. člen

Pogodbeni stranki ugotavljata, da je naročnik/sklenitelj skladno z Zakonom o javnem naročanju (ZJN-3; Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23 in 88/23 – ZOPNN-F) izvedel javno naročilo št. JN004039/2025-SL1/01 z dne 29.5.2025, za **ZAVAROVANJE PREMOŽENJA IN PREMOŽENJSKIH INTERESOV OBČINE VELIKA POLANA IN DRUŽB TER JAVNIH ZAVODOV V NJENI VEČINSKI ALI PRETEŽNI LASTI**, za obdobje štirih let.

Izvajalec bo v skladu s to pogodbo naročniku/sklenitelju izvedel razpisane storitve po predračunu oziroma ponudbi, št. 17/25-1, z dne 23.06.2025.

Razpisna dokumentacija, ponudba izvajalca in zavarovalne police so sestavni del pogodbe. Sestavni del pogodbe so tudi Splošni pogoji zavarovalnice, ki ne smejo biti v nasprotju z določili pogodbe in dokumentacije v zvezi z javnim naročilom.

2. člen

Pogodbena vrednost vseh zavarovalnih storitev, ki so predmet tega naročila za obdobje enega leta, znaša **35.118,84 EUR letno z DPZP** (z besedo: petintrideset tisoč sto osemnajst 84/100 evrov) .

Pogodbena vrednost vseh zavarovalnih storitev, ki so predmet tega naročila za celotno obdobje, t.j. od dne 1.9.2025 do 31.8.2029 znaša **140.475,35 EUR z DPZP** (z besedo: stoštirideset tisoč štiristo petinsedemdeset 35/100 evrov).

Pogodbena vrednost vključuje 8,5 % davek od prometa zavarovalnih poslov in se ne sme zviševati. Vsebuje vsa doplačila in stroške, spreminja se lahko le zaradi sprememb vrednosti premoženja in višine jamstva.

Osnova za izračun premije so posredovani knjigovodski podatki o nabavnih vrednostih premoženja naročnika in obsegi dogovorjenih jamstev v tekočem zavarovalnem letu.

Naročnik si pridržuje pravico do morebitne spremembe količine storitev v odvisnosti od potreb, ki jih bo imel med letoma in bo pri izvajalcu naročil tisto količino in vrsto storitev, ki jo bo v času izvajanja pogodbe dejansko potreboval.

3. člen

Na osnovi izvedenega razpisa zavarovalnica kot najugodnejši ponudnik sklepa zavarovalno pogodbo z naročnikom v skladu s predračunom zavarovalne premije števil 17/25-1, z dne 23.06.2025, ki je sestavni del te pogodbe.

Zavarovalnica bo sklenila zavarovalne police in pogodbo z naročnikom za vsa zavarovanja v javnem razpisu in sicer za:



- požarno zavarovanje
- strojelomno zavarovanje
- zavarovanje računalnikov
- zavarovanje odgovornosti iz dejavnosti, lastnosti in pravnega razmerja
- zavarovanje vloma
- zavarovanje stekla
- zavarovanje potres
- požarno zavarovanje OŠ Velika Polana in Vrtec Velika Polana
- zavarovanje strojeloma OŠ Velika Polana in Vrtec Velika Polana
- zavarovanje odgovornosti iz dejavnosti, lastnosti in pravnega razmerja OŠ Velika Polana in Vrtec Velika Polana
- zavarovanje vloma in ropa OŠ Velika Polana in Vrtec Velika Polana
- zavarovanje stekla OŠ Velika Polana in Vrtec Velika Polana
- zavarovanje potres OŠ in Vrtec Velika Polana
- zavarovanje motornih vozil občine in JZ Velika Polana

Za zavarovanje se uporabljajo tudi naslednji zavarovalni pogoji zavarovalnice:

Zap. št.	Zavarovalna vrsta	Oznaka zavarovalnih pogojev
1.	Požarno zavarovanje	SP POŽ 01/20, PP DNV 01/20 PP DV 01/20, KL-INSTRE 01/20, KL KIB-PREM 01/21, KL NAL-PREM 01/21, IPID POŽ 01/20
2.	Strojelomno zavarovanje	STR 01/16, KL-STR 01/16, KL KIB-PREM 01/21, KL NAL- PREM 01/21, PR IPID STR 01/18
3.	Zavarovanje računalnikov	ER 01/16, KL-prenosniki 01/16, KL KIB-PREM 01/21, KL NAL-PREM 01/21, PR IPID ER 01/18
4.	Zavarovanje odgovornosti iz dejavnosti, lastnosti in pravnega razmerja	SD SP PZ 01/24, SP SCO 01/24, IPID SCO 01/24
5.	Zavarovanje vloma	VL 01/16, KL KIB-PREM 01/21, KL NAL-PREM 01/21, PR IPID VL 01/18.
6.	Zavarovanje stekla	STE 01/16, KL KIB-PREM 01/21, KL NAL-PREM 01/21, PR IPID STE 01/18
7.	Zavarovanje potres	SP POŽ 01/20, PP DNV 01/20, PP DV 01/20, KL-POTRES 01/16, KL KIB-PREM 01/21, KL NAL-PREM 01/21, PR IPID POTRES 01/18
8.	Požarno zavarovanje OŠ Velika Polana in Vrtec Velika Polana	SP POŽ 01/20, PP DNV 01/20, PP DV 01/20, KL KIB-PREM 01/21, KL NAL-PREM 01/21, IPID POŽ 01/20
9.	Zavarovanje strojeloma OŠ Velika Polana in Vrtec Velika Polana	STR 01/16, KL-STR 01/16, KL KIB-PREM 01/21, KL NAL- PREM 01/21, PR IPID STR 01/18
10.	Zavarovanje odgovornosti iz dejavnosti, lastnosti in pravnega razmerja OŠ Velika Polana in Vrtec Velika Polana	SD SP PZ 01/24, SP SCO 01/24, IPID SCO 01/24
11.	Zavarovanje vloma in ropa OŠ Velika Polana in Vrtec Velika Polana	VL 01/16, KL KIB-PREM 01/21 KL NAL-PREM 01/21,PR IPID VL 01/18
12.	Zavarovanje stekla OŠ Velika Polana in Vrtec Velika Polana	STE 01/16, KL KIB-PREM 01/21, KL NAL-PREM 01/21, PR IPID STE 01/18
13.	Zavarovanje potres OŠ	SP POŽ 01/20, PP DNV 01/20, PP DV 01/20, KL-POTRES 01/16, KL KIB-PREM 01/21, KL NAL-PREM 01/21, PR IPID POTRES 01/18
14.	Zavarovanje motornih vozil občine in JZ Velika Polana	SD SP PZ 01/24, SP AO 02/24, PPPZ 22 ZS-AO AO-PLUS 02/16, SP AK 01/24, PP AK-OV 01/24 SP ASIST 01/25, PP ASIST-PREM 01/23, NE-01/16, NE-MV-01/16, KI-TER-02, IPID VOZ 01/22, NE IPID NEZ 01/18



Pogodba se sklepa za dobo štirih let od 1.9.2025 do 31.8.2029. Zavarovanje bo sklenjeno po individualnih policah, ki so priloga te pogodbe.

4. člen

Izvajalec jamči, da bodo zavarovalne storitve izvedene strokovno, ažurno in kakovostno, v skladu z veljavnimi predpisi, standardi, normativi in zakonodajo, ter da bo ravnal kot dober strokovnjak.

5. člen

Ponudnik se strinja, da bo sprejel v zavarovanje morebitno med letom pridobljeno ali odtujeno sorodno premoženje naročnika pod enakimi cenami in pogoji kot v tem razpisu, ob pogoju, da rizik ne predstavlja povečane nevarnosti kot je bila ob sklenitvi pogodbe, v nasprotnem primeru imata obe stranki možnost postopati v skladu z zakonskim določilom iz OZ opredeljenim v 938. členu. Med letom nabavljena nova sredstva, zgrajeni ali adaptirani objekti (nove investicije) ter vsi stanovanjski objekti ali ostala oprema, ki bodo naknadno pridobljeni, so avtomatsko vključeni v zavarovanje v kolikor vrednost ne preseže 10% od skupne vrednosti sredstev po posamezni lokaciji. V nasprotnem primeru naročnik potrebno spremembo javi zavarovalnici.

Naročnik bo plačal letno premijo v dvanajstih enakih brezobrestnih obrokih, in sicer vsak mesec po en obrok. Izvajalec bo račune in obračune za premije pošiljal naročniku do 10. (desetega) v tekočem mesecu za tekoči mesec, z rokom plačila 30 (trideset) dni od dne prejetega računa.

6. člen

Rok izplačila za škode je najkasneje v roku 20 (dvajset) dni po prejemu popolne dokumentacije za likvidacijo škode.

7. člen

Izvajalec se obvezuje, da bo ob sklenitvi pogodbe predložil naročniku finančno zavarovanje za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti v višini 10 % pogodbene vrednosti z dobo veljavnosti pogodbe in še trideset (30) koledarskih dni po izteku veljavnosti pogodbe.

Izvajalec mora v osmih (15) dneh od podpisa pogodbe kot pogoj za veljavnost pogodbe izročiti naročniku zavarovanje za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti, v nasprotnem primeru lahko naročnik odstopi od pogodbe.

Zavarovanje za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti lahko naročnik unovči v vseh primerih kršitev obveznosti izvajalca po tej pogodbi.

V kolikor izvajalec ne izpolnjuje svojih pogodbenih obveznosti, lahko naročnik vnovči finančno zavarovanje in od pogodbe odstopi brez kakršnihkoli obveznosti do izvajalca. Naročnik bo pred unovčenjem finančnega zavarovanja izvajalca pisno pozval k izpolnitvi pogodbenih obveznosti in mu določil rok za izpolnitev.

8. člen

Vnovčitev finančnega zavarovanja ne odvezuje izvajalca od njegove obveznosti, povrniti naročniku škodo v višini zneska razlike med višino dejanske škode, ki jo je naročnik zaradi neizpolnjevanja pogodbenih obveznosti izvajalca utrpel in zneskom iz vnovčenega finančnega zavarovanja.

9. člen

Naročnik bo opravljal nadzor nad izvajanjem predmeta te pogodbe. V kolikor naročnik ugotovi, da izvajalec ne izpolnjuje svojih obveznosti v skladu z določili te pogodbe, lahko naročnik izvajalca pisno opozori na nepravilnosti in določi rok za odpravo teh nepravilnosti. V kolikor izvajalec v tem roku ne odpravi nepravilnosti, naročnik lahko takoj pisno odstopi od pogodbe in unovči ustrezna finančna zavarovanja.

10. člen

Pogodbeni stranki se zavezujeta, da bosta pri izvajanju te pogodbe v celoti spoštovali določbe Uredbe (EU) 2016/679 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 27. aprila 2016 o varstvu posameznikov pri obdelavi osebnih podatkov in o prostem pretoku takih podatkov ter razveljavitvi Direktive 95/46/ES ter veljavne in še vedno uporabne



določbe Zakona o varstvu osebnih podatkov, zavarovalnica pa tudi določbe Zakona o zavarovalništvu, zlasti 6. poglavje (Varovanje zaupnih podatkov). Pogodbeni stranki bosta ustrezno varovali in zavarovali osebne podatke, s katerimi se bosta seznanili bodisi pri neposrednem opravljanju storitev, pri nadzoru izvajanja določil te pogodbe, preko pisne dokumentacije ali na kakršenkoli drug način.

11. člen

Izvajalec bo izdal ločene zavarovalne police po zavarovalnih vrstah. Izvajalec bo naročniku ali dostavil račun za vsak posamezni mesec v skladu z izdanimi zavarovalnimi policami ali se izda en račun (za letno zavarovanje) z mesečnimi obroki, ki jih naročnik plačuje. Račun potrdi odgovorna oseba naročnika.

12. člen

Skrbnik pogodbe s strani naročnika je: mag. Damijan Jaklin, župan

Skrbnik pogodbe s strani izvajalca je : Jože Groboljšek, direktor Službe za ključne stranke

Skrbnika pogodbe sta pooblaščenca urejati vsa vprašanja, ki se nanašajo na izvajanje te pogodbe.

Pogodbeni stranki sta dolžni po elektronski pošti obvestiti nasprotno stranko o zamenjavi skrbnika pogodbe v roku treh dni po njegovi zamenjavi.

13. člen

Pogodba, pri kateri kdo v imenu ali na račun druge pogodbene stranke, predstavniku ali posredniku organa ali organizacije iz javnega sektorja obljubi, ponudi ali da kakšno nedovoljeno korist za:

- pridobitev posla ali
- za sklenitev posla pod ugodnejšimi pogoji ali
- za opustitev dolžnega nadzora nad izvajanjem pogodbenih obveznosti ali
- za drugo ravnanje ali opustitev, s katerim je organu ali organizaciji iz javnega sektorja povzročena škoda ali je omogočena pridobitev nedovoljene koristi predstavniku organa, posredniku organa ali organizacije iz javnega sektorja, drugi pogodbeni stranki ali njenemu predstavniku, zastopniku, posredniku,

je nična.

14. člen

Pogodba preneha veljati, če je naročnik seznanjen, da je sodišče s pravnomočno odločitvijo ugotovilo kršitev obveznosti iz drugega odstavka 3. člena ZJN-3 s strani izvajalca pogodbe o izvedbi javnega naročila ali njegovega podizvajalca ali če je naročnik seznanjen, da je pristojni državni organ pri izvajalcu pogodbe ali njegovem podizvajalcu v času izvajanja pogodbe ugotovil najmanj dve kršitvi v zvezi s plačilom za delo, delovnim časom, počitki, opravljanjem dela na podlagi pogodb civilnega prava kljub obstoju elementov delovnega razmerja ali v zvezi z zaposlovanjem na črno in za kateri mu je bila s pravnomočno odločitvijo ali več pravnomočnimi odločitvami izrečena globa za prekršek.

Razvezni pogoj se uresniči pod pogojem, da je od seznanitve s kršitvijo in do izteka veljavnosti pogodbe še najmanj šest mesecev, v primeru nastopanja s podizvajalci pa tudi, če zaradi ugotovljene kršitve pri podizvajalcu izvajalec ustrezno ne nadomesti ali zamenja tega podizvajalca v roku 30 dni od seznanitve s kršitvijo.

V primeru izpolnitve razveznega pogoja se šteje, da je pogodba razvezana z dnem sklenitve nove pogodbe o izvedbi javnega naročila, naročnik pa mora nov postopek oddaje javnega naročila začeti nemudoma, vendar najkasneje v 30 dneh od seznanitve s kršitvijo. Če naročnik v tem roku ne začne novega postopka javnega naročila, se šteje, da je pogodba razvezana trideseti dan od seznanitve s kršitvijo.

15. člen

Izvajalec se obvezuje, da bo kadarkoli v času veljavnosti te pogodbe oziroma kadarkoli v času izvajanja predmeta te pogodbe, v roku osmih dni od prejema poziva, naročniku posredoval podatke o:



- svojih ustanoviteljih, družbenikih, vključno s tihimi družbeniki, delničarjih, komanditistih ali drugih lastnikov in podatke o lastniških deležih navedenih oseb,
- gospodarskih subjektih, za katere se glede na določbe zakona, ki ureja gospodarske družbe, šteje, da so z njim povezane družbe,
- ki jih je naročnik, v skladu z določili šestega odstavka 14. člena ZIntPK, dolžan predložiti Komisiji za preprečevanje korupcije, v kolikor le ta zahteva.

16. člen

Spremembe ali dopolnitve te pogodbe veljajo v pisni obliki in v primeru, da jih podpišeta obe pogodbeni stranki.

Če katerokoli od določil pogodbe je ali postane neveljavno, to ne vpliva na ostala določila pogodbe.

Neveljavno določilo se nadomesti z veljavnim, ki mora čim bolj ustrezati namenu, ki ga je želelo doseči neveljavno določilo.

Izvajalec s podpisom te pogodbe jamči, da mu je poznan predmet pogodbe in vsi riziki, ki bodo spremljali izvedbo, da je seznanjen z razpisnimi zahtevami in pogoji in s tehnično dokumentacijo, ter da so mu razumljivi in jasno pogoji in okoliščine za pravilno izvedbo pogodbenih obveznosti.

Morebitne spore iz te pogodbe, ki jih pogodbeni stranki ne bi mogli rešiti sporazumno, rešuje krajevno in stvarno pristojno sodišče naročnika.

Za pogodbeno razmerja, ki niso urejena s to pogodbo, se uporabljajo določila Obligacijskega zakonika.

17. člen

Morebitne spore iz te pogodbe, ki jih pogodbeni stranki ne bi mogli rešiti sporazumno, rešuje krajevno in stvarno pristojno sodišče naročnika.

Za pogodbeno razmerja, ki niso urejena s to pogodbo, se uporabljajo določila Obligacijskega zakonika.

18. člen

Pogodba je sklenjena in prične veljati, ko jo podpišeta obe pogodbeni stranki, pod odložnim pogojem, da izvajalec naročniku predloži finančno zavarovanje za dobro izvedbo v roku, višini in z veljavnostjo, kot je določeno s to pogodbo.

Ta pogodba v celoti zavezuje tudi morebitne vsakokratne pravne naslednike vsake od strank te pogodbe, kar velja zlasti tudi v primeru organizacijsko-statusnih ter lastninskih sprememb.

Pogodba je sestavljena in podpisana v štirih enakih izvodih, od katerih prejme vsaka od pogodbenih strank po dva izvoda.

V Mariboru, dne 7.7.2025

V Veliki Polani, dne 11.7.2025

Izvajalec:

Naročnik:

Zavarovalnica Sava d.d.

Občina Velika Polana

Jošt Dolničar, predsednik uprave

mag. Damijan Jaklin, župan

mag. Primož Močivnik, član uprave



ks

